
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

COPIA DI DETERMINAZIONE

Servizio LL.PP.

R. S. N.  31 DEL 28-12-2016
R. G. N. 429 DEL 10-01-2017
OGGETTO: SAU rinnovo software "Contratto facile".

Impegno spesa anno 2017.

CIG Z991CD7AB3

L'anno  duemilasedici addì  ventotto del mese di dicembre, il Responsabile del
Servizio LL.PP. Arch. Miele Rosanna

Visto il D. Lgs 267/2000
Visto il D. lgs  165/2001

Su richiesta del Segretario,
Vista la Determinazione settoriale n. 99 del 03.12.2015 di impegno di spesa per SAU
Contratto facile;
Dato atto che per dare continuità al servizio occorre procedere al rinnovo del software
“Contratto facile”;
Vista a tal uopo l’offerta per l’anno 2017 della somma di € 1.350,00 oltre IVA e comprensiva
del servizio di osservazione a norma;
Ritenuto necessario, ai sensi di legge, rinnovare il servizio “Contratto facile” in quanto
trattasi di servizio indispensabile per la stipula e la conservazione a norma degli atti pubblici;

DETERMINA

Di impegnare la spesa di € 1.350,00 oltre IVA e così per un totale di € 1.647,00 come segue:
sul capitolo 244.00 la somma di € 1.453,10 e sul capitolo 148.03 la somma di €-
194,00 per l’acquisto del software in premessa specificato;

Di confermare la fornitura alla ditta SAU-Studi e Automazione s.r.l.- con sede in Salerno.

Il Responsabile del Servizio LL.PP.
F.to  Arch. Miele Rosanna

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria



Roccarainola lì  Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to  Bellofatto Maria

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in
esecuzione la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio LL.PP.
F.to  Arch. Miele Rosanna

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il       10-01-2017                      per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 10-01-2017 Il Responsabile
F.to Dott. Gennaro Aiello

Copia conforme all’originale per uso amministrativo

Roccarainola lì, ____________________ Il Responsabile del Servizio LL.PP.
 Arch. Miele Rosanna

Determinazione Servizio LL.PP. n.31 del 28-12-2016 Comune di Roccarainola


